ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОПОЧЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.03.2024 г. № 201
        г. ОПОЧКА

О внесении сведений в Федеральную информационную адресную систему «ФИАС»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                        от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» и во исполнение поручения Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.07.2023 № 44305-КМ/14 Администрация Опочецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Варыгинскому территориальному отделу внести сведения адресов объектов адресации в программу Федеральной информационной адресной системы (ФИАС) согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Опочецкого муниципального округа в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Варыгинского территориального отдела Управления по местному самоуправлению Администрации Опочецкого муниципального округа                         Селезнева С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Опочецкого

муниципального округа
           Ю.А.Ильин

Верно.

Управляющий делами                                                                            Л.В.Зирбуева

01.03.2024 г.

Приложение

к постановлению Администрации Опочецкого

муниципального округа от 01.03.2024 г. № 201
	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта
	Уникальный номер объекта адреса ГАР

	1
	Российская Федерация, Псковская область, Опочецкий муниципальный округ,             д. Молоково д. 3
	60:12:0104201:163
	62d207f0-a067-4259-9399-44731ead39fd

	2
	Российская Федерация, Псковская область, Опочецкий муниципальный округ,             д. Броды
ул. Юбилейная д. 10
	60:12:0102401:39
	e63b6e32-4f04-4685-9593-0770d538c6e5

	3
	Российская Федерация, Псковская область, Опочецкий муниципальный округ,           д. Матюшкино

ул. Западная д. 3
	60:12:0102301:268
	ede9f5d4-fb3e-458b-8fe7-4e47250ebd2b

	4
	Российская Федерация, Псковская область, Опочецкий муниципальный округ,            д. Матюшкино                        ул. Первомайская д. 4
	60:12:0102301:260
	9f968024-c5cb-46ab-a6a4-d2e999a7920c

	5
	Российская Федерация, Псковская область, Опочецкий муниципальный округ,              д. Тряпы д. 12
	60:12:0102201:135
	337357a6-c2c3-463b-a3da-87778833fa4a

	6
	Российская Федерация, Псковская область, Опочецкий муниципальный округ

д. Молоково, дом 17
	60:12:0104201:46
	5f4cc98c-a998-4178-900e-5064fc214be9